
Görkemli Dörtlü Benelüx & Fransa & Almanya & İsviçre 7 Gece - THY ile (2026 Yaz Dönemi) (DUS - BSL) AT-1302

7 Gece / 8 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – DüSSELDORF – AMSTERDAM

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat
önce buluşma.  Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1523 sefer
sayılı uçuşu ile saat 06.50’de Düsseldorf’a hareket. Yerel saat ile 09.05’te varışımızın ardından
alanda bekleyen aracımız ile Almanya’nın en önemli kültür, sanat ve endüstri şehirlerinden olan
Düsseldorf’ta yapacağımız şehir turunda dönen restoran Rheinturm, Almanya’nın en önemli
düşünürlerinin yetiştirildiği Schloss Benrath, alışveriş caddesi Königsallee ve yemyeşil alanlarıyla
Horfgarten görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Amsterdam’a doğru yola çıkıyoruz.
Doğu’da Almanya, güneyde Belçika ile komşu olan Hollanda ülkesinin başkenti olan Amsterdam’da
yapacağımız şehir turunda Dam Meydanı, Merkez İstasyon, Ulusal Anıt, Kraliyet Sarayı, Çiçek Pazarı,
Red Light (Kırmızı Fener Sokağı) görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize
transfer. Geceleme otelde.

GÜN 2 - AMSTERDAM – ZAANSE SCHANS – MARKEN – VOLENDAM – GIETHOORN – AMSTERDAM

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Masal Köyler ve Su Kanalları (Zaanse Schans & Marken & Volendam & Giethoorn Hobbit
Köyü turuna katılabilirler. (100 Euro) Turumuz Zaanse Schans kasabasıyla başlıyor. Hollanda’nın
saklı cennet kasabalarından Zaanse Schans, geçmişi 17. Yüzyıla dayanan ve hala çalışmaya devam
eski tarihi yel değirmenleri, el değmemiş doğası ile Hollanda’nın ünlü kasabasıdır. Tarihi yel
değirmenleri ve ahşap evleri ile dünyada eşini benzerini bulamayacağınız güzelliklere sahip
Hollanda’nın Zaanse Schans kasabasında kendinizi açık hava müzesinde geziyor gibi
hissedeceksiniz. Turumuzda 2. durağımız Marken. Daha önce ada olan fakat daha sonra kara ile
arası doldurularak kara bağlantısı sağlanan bu harika adanın içini gezdikten sonra Volendam’a
hareket ediyoruz. Volendam; limanı, Hollanda karakteristik evleri ve geleneksel kıyafetli insanlarıyla
görür görmez insanları etkisi altına alan bir yer. Leziz deniz ürünlerinin ve peynirlerin tadına
bakabileceğiniz, ucuz hediyelik eşya alabileceğiniz bu kasabada güzel bir zaman geçirdikten son
durağımız Giethoorn Hobbit Köyü. Dünyanın en güzel birkaç noktasından biri kabul edilen
Giethoorn, Avrupa’nın en masalımsı yerlerinden biri. Popülaritesini 1958 çekimi “Fanfare” filminin
buradan çekilmesinden alan Giethoorn, filmden sonra gittikçe ününe ün katmıştır ve yılda 800.000
aşkın turist ağırlamaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 3 - AMSTERDAM – BRUGGE – GENT – BRüKSEL

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Brüksel’e hareket ediyoruz. Yol üzerinde dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Şehirler Brugge & Gent turuna Katılabilirler. (75
Euro) Turumuzda ilk durağımız muhteşem güzellikleriyle ünlü Brugge. Günümüzde Avrupa’nın en
çok turist çeken şehirlerin başında gelen Brugge şehri 1991 yılında Unesco tarafından koruma altına
alınmıştır. Orta çağdan kalma mimarisi, su kanalları, dar Sokakları, köprüleri, tarihi yapıları ve
meydanları ile Avrupa’nın göz bebeği olmayı başarmıştır. Bu güzel şehri gezdikten sonra zamanın
durduğu bir başka şehir olan Gent şehrine gidiyoruz. 1400 yıllık bir geçmişe sahip olan Gent,
Schelde ve Lys nehirlerinin birleştiği yere kurulmuş, Orta Çağ’ın en büyük ve en zengin
şehirlerinden birisi konumundadır. Orta Çağ’dan kalma tarihi anıtları ve üniversitesiyle ünlü olan bu
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şehirde yapacağımız turun ardından Brüksel’e hareket ediyoruz. Benelüks turlarının en dikkat çekici
duraklarından olan Brüksel, çok yönlülüğü ile öne çıkmaktadır. Kozmopolit yapısı sayesinde
gezginlere birçok farklı olanak sunan şehirde, birbirinden değerli yapıları ziyaret edeceğiz.
Varışımızla birlikte göreceğimiz yerler arasında Kraliyet Sarayı, Çin ve Japon evleri, Brüksel
Katedrali, şehir meydanı, Borsa Binası, Atomium Anıtı, Manneken Pis Heykeli görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

GÜN 4 - BRüKSEL – PARIS

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Dünya’nın en romantik şehirlerinden biri olan
Paris’e hareket ediyoruz. Paris’e varışımızla birlikte göreceğimiz yerler arasında Charles de Gaulle
ve Zafer Takı, Champs Elysees, Louvre Müzesi ve Piramit, Etoile Meydanı, Grand Palais ve Petit
Palais Sergi Sarayları, Concorde Meydanı ve Obelisk Taşı, Fransa Parlamento Binası, 3. Alexandre
Köprüsü, Seine Nehri, Napolyon’un Mezarı ve Eiffel Kulesi bulunmaktadır. Turumuzun ardından
otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

GÜN 5 - PARIS

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Görkemli Paris Şaheserleri & Seine Nehri Tekne (Eiffel Kulesi & Seine Nehri Tekne Gezisi &
Montmarte Ressamlar Tepesi & Sacre Coeur Bazilikası & Notre Dame Katedrali) turuna katılabilirler.
(100 Euro) Turumuzda ilk durağımız her yıl milyonlarca turistin ziyaret ettiği şehrin simgesel yapıtı
Eiffel Kulesi. Eiffel kulesinin 2.katına çıkarak Paris’i bir de yukarıdan görme şansı bulacaksınız.
Ardından Paris’i ikiye ayıran Seine Nehri’nde tekne turuna çıkıyoruz. Tekne turunda nehrin her iki
yakasındaki tarihi yapıtları gördükten sonra Paris’in en yüksek tepesi olan Montmarte Tepesi’ne
teleferik ile çıkıyoruz. Pablo Picasso, Henry Toulouse Lautrec, Dalida, Vincent Van Gogh ve Jean
Marais gibi önemli sanatçıların izlerinin olduğu bu tepede Sacre Coeur (Adaklar Kilisesi) ilk
görülecek yer olacak. Bu yapıyı yakından gördükten sonra Tertre Meydanı’nda alışveriş
yapabileceğiniz ve portrenizi yaptırabileceğiniz molanın ardından Fransa tarihinin bir sembolü, hem
de Paris’in silüetinin vazgeçilmez bir parçası olarak nitelenen Notre Dame Katedrali’ni ziyaret
ediyoruz. Notre Dame Katedrali, 1137 – 1180 yılları arasında hüküm süren Kral VII. Louis’nin emriyle
Paris’in siyasi, ekonomik ve kültürel gücünü dünyaya göstermek için inşa edilmiştir. Bu muhteşem
yapıyı gördükten sonra kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Ardından otelimize transfer. Akşam
dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli Işıklar Altında Paris turuna katılabilirler.
(30 Euro) Paris şehrinin, gündüzü ayrı gecesi ayrı bir güzel. Bu turumuzda Champs Elysees,
Concorde Meydanı, Louvre Müzesi ve daha birçok bulvarı, binaları ve meydanları ışıklar altında
görmek imkânı bulabileceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 6 - PARIS –LüKSEMBURG

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Lüksemburg’a doğru yola çıkıyoruz. Varışımızla
birlikte Lüksemburg şehir turumuz başlıyor. Notre Dame Katedrali, Dükler Sarayı, Belediye Binası ve
Anayasa Meydanı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra
olarak düzenlenecek ekstra düzenlenecek Görkemli Tarih ve Mozaikler (Trier & Remich & Schengen)
turuna katılabilirler. (55 Euro) Turumuzda ilk durağımız milattan önce 15 yılında Romalılar
tarafından kurulan, Almanya’nın en eski şehri unvanını taşıyan Trier olacak. Ren Nehri’nin
kollarından olan Moselle Nehri kıyısında asmalarla kaplı alçak kırmızı kumtaşı tepeler arasındaki
Moselle Şarap Bölgesi içerisinde yer alan Trier’de gerçekleştireceğimiz şehir turunda Alpler’in
kuzeyinde ayakta duran en büyük Roma şehir kapısı olan Porta Nigra, Unesco Dünya Miras Alanı
içerisinde yer alan Roma Kalıntıları, St. Peter Katedrali ve Meryem Ana Kilisesi, Konstantin Bazilikası,
bilimsel sosyalizmin babası devrimci düşünür Karl Marx’ın doğduğu ev görülecek yerler arasındadır.
Trier gezimizin ardından, turumuz boyunca en ucuz alışveriş Yapabileceğiniz nokta olan, vergi
cenneti Remich kasabasına hareket ediyoruz. Luxembourg’un uyguladığı düşük vergi politikaları ve
sınır konumundan dolayı burada çikolata, kahve, alkollü içecek gibi ürünleri oldukça ucuza satın
alabilirsiniz. Son olarak Almanya, Fransa ve Luxembourg sınırlarının kavuştuğu nokta olan, Avrupa
Birliği üye ülkeleri arasındaki pasaport kontrollerini kaldıran serbest dolaşım anlaşmasının
imzalandığı Schengen’i ziyaret ediyoruz. Avrupa’nın önemli şarap bölgelerinden olan bu köyde yerel



şaraplardan tatma ve Schengen anlaşmasının imzalandığı Anıt ve binayı görme imkânı bulacaksınız.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 7 - LUXEMBURG – STRASBOURG

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Fransa’nın en güzel şehirlerinden olan ve Alsace
bölgesinin incisi Strasbourg’a hareket. Strasbourg’u gezerken Avrupa’nın en büyük Arnavut
kaldırımlı Orta Çağ mahallerinde tarihte yolculuk yapıyor hissine kapılacaksınız. Masallar diyarından
kalma doğası ve tarihi yapıları, ahşap evleri, Orta Çağdan kalma tarihi kiliseleri, katedralleri ve
birçok sanat eserleri ile fazlasıyla görülmeye değer bir yerdir. Ayrıca Fransız Milli marşı “La
Marseillaise”in yazıldığı yer olmasıyla tarihi bir öneme sahip olan Strasbourg, Alsace Kültürüyle
Fransız mimarisinin harmanlandığı bir şehir olarak karşımıza çıkıyor. Ayrıca yapacağımız şehir turu
esnasında Strasbourg Katedrali, Rohan Sarayı, Kleber Meydanı ve geleneksel Alsace Evleriyle
süslenmiş Petit France bölgesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen
misafirlerimiz Görkemli Alsace’ın Masal Köyleri (Eguisheim & Colmar & Kaysersberg & Riquewihr)
turuna katılabilirler. (100 Euro) Baştan sona her fırsatta fotoğraf çekmek isteyeceğiz turumuzda ilk
ziyaret edeceğimiz yer Egusheim. 2013 yılında ‘’Favori Fransız Köyü’’ unvanını alan Egusheim tarih
ve doğanın dans ettiği bir köydür. Alsace bölgesinin tipik mimarisini yansıtan renkli evleri,
Equesheim’ın kart postal görünümünü oluşturur. Turumuzun ardından Orta Çağ’dan kalma tarihi
binaları, gotik tarzdaki kiliseleri, rengarenk evleri ile ünlü Colmar’a hareket ediyoruz. Colmar’ın
günümüze dek oldukça iyi korunmuş sokaklarında gezinirken tamamen pembe taşlardan inşa
edilmiş St.Martin Katedrali, küçük kanallarıyla İtalya’nın Venedik şehrini anımsatan Küçük Venedik,
Colmar’ın en eski evlerinden Maison Pfister ve yüzlerle süslenmiş bir Rönesans binası olan Maison
des Tetes görülecek yerler arasındadır.  Turumuzda üçüncü durağımız Kaysersberg. Kayserberg,
Fransa'nın Orta Çağ'dan kalma bir kasabası olarak Alsace bölgesinin büyüleyici bir parçasıdır. Renkli
evleri, dar sokakları ve tarihi dokusuyla ünlüdür. Özellikle 13. yüzyıldan kalma Château de
Kaysersberg kalesi, kasabanın en belirgin simgelerindendir. Şehrin merkezinde yer alan Sainte-
Croix Kilisesi ise Gotik mimarisiyle dikkat çeker. Turumuzun ardından son durağımız Alsace’ın en
büyüleyici şehirlerinden, şehre cazibesini veren çok sayıda yarı ahşap evlerin bulunduğu
Riquewihr’e geçiyoruz. Bu tarihi köy, renkli çiçeklerle süslenmiş eski evleri, dar sokakları ve surlarla
çevrili Orta Çağ dokusuyla ziyaretçilerini büyülemektedir. Gerçekleştireceğimiz turumuzda
Riquewihr Kalesi'nin kalıntılarını da görecek ve köyün eski surları boyunca yürüyerek Orta Çağ
atmosferini hissedeceğiz. Turumuzun ardından Strasbourg ya da çevresindeki otelimize transfer.
Geceleme otelde.

GÜN 8 - STRASBOURG – FREIBURG- BASEL

Otelde alacğaımız sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve Freiburg’a hareket.
Almanya’nın dördüncü büyük şehri olan Freiburg, Kara ormanların yakınında yer alan ve doğal
güzellikleriyle ziyaretçilerini büyüleyen Orta Çağdan kalma tarih kokan bir şehirdir. Burada
yapacağımız şehir turunda şehrin sembolü ve gotik mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan
Münster Katedrali, Markthalle (Kapalı Pazar), Münsterplatz (Büyük Meydan), Rathausplatz, Kaiser
Joseph Caddesi, Augustiner Platz, Adelhauser Platz, Gerberau görülecek yerler arasındadır.
Turumuzun ardından Basel’e hareket. Varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. İsviçre’nin Zürih ve
Cenevre den sonra üçüncü en kalabalık şehri olan Basel hem modern hem de tarihi dokuları
bünyesinde barındıran, yüzölçümü küçük olsa da içinde birçok hazineye sahip muhteşem bir
şehirdir. Bu şehirde yapacağımız şehir turu esnasında Ünlü Rönesans yazarı Hollandalı Erasmus’un
mezarının bulunduğu Basel Katedrali, şehrin ana meydanı Marktplatz, Hükümet Binası ve Hotel Les
Trois Roi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Basel havalimanı’na hareket. Bagaj,
bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1926 sefer sayılı uçuşu ile saat
18.55’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23.05’te varış ve turumuzun sonu.
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